ALIANZA MOTOR S.A.

NIT: 900103237-6
BOGOTA, Av Boyaca No. 167-61
PBX: 6717272

Somos grandes contribuyentes segtin resolucién No
010269 del 21 de Diciembre de 2012

CLIENTE:
C.C.6oNIT:

SERVINGENIEROS ROJAS ARIZA SAS
900,385,573 -5

DIRECCION: CLL. 64 #21-54

244

FACTURA DE VENTA FVT No.

13256 |

FECHA FACTURA 13-nov.-2012
FECHA VENCIMIENTO 13-nov.-2012

ASESOR JARAMILLO UCHUBO MARISOL
TELEFONO: 3125016 - 0 ORDEN No 10317 ROMBO 11681
CIUDAD: SINIESTRO No:
PAGINA 10E 2
PLACA  RIY3S7  STEPWAY MOTOR KM VERSION E2 GAFASE 1MODEL: o 2,011 SeRE  SFBBSRALSBMO0SOT"
COLOR  NEGRO METALICO KMS. 33,179 ~ MOTOR *
CODIGO _ _DESCRIPCION ___CANTIDAD _TIEMPO VALORUNIT %IVA % Dcfo. ___ VR. TOTAL
REPUESTOS
410602192R PASTI FRENO TW-NS-LO 1 0.00 $139,794 160 0.0 $139,794
0274177 FILTROACEITE TT 1 0.00 $15714 160 0.0 $15,714
7703062062 JUNTA L 1 0.00 $2,037 160 0.0 $2,037
7711375728 ELF SPORTI 15W40 5 0.00 $14680 00 00 $73,400
8200431051 FILTR AIRE C2-SAS-NS 1 0.00 $38857 160 0.0 $38,857
8200575641 SOPORTE MOTOR BIELETA LO 1 0.00 $235377 160 00 $235,377
9999991712 BOMBILLO COCUYO 1 0.00 $877 160 00 $877
TOTALREPUESTOS $506.057
MANO DE OBRA )
04HYOE MANTENIMIENTO DE 30.000 K/M 1 1.40 $66,000 160 0.0 $92,400
101 OS DIAG CIRCUITO DE FRENADO 1 0.33 $66,000 16.0 0.0 $21.780
145 0S TEST VEHICULO 1 0.30 $66,000 16.0 00 $19.800
168 OA EX-RP SOPORTE MULTIFUNCIONES 1 1,00 $66.000 160 0.0 $66,000
@ OA SU PASTILLAS FRENO DEL 1 1.00 $66.000 160 00 $88.000
REV0006 OA ALINEACION Y/O REPARTICION 1 0.70 $66,000 160 0.0 346:200
REV0007 OA EQUILIBRADO Y/0 BALANCEO 1 0.60 $66,000 160 00 $39.600
TOTALMANO DE OBRA ___smimm
TOTAL $857.837

Escaneado con CamScanner
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ALIANZA MOTOR S.A.
NIT: 900103237-6

BOGOTA, Av Boyaca No. 167-61
PBX: 6717272

Somos grandes contribuyentes segdn resoluciéon No
010269 del 21 de Diciembre de 2012

FACTURA DE VENTA FVT No. 13256 I
CLIENTE: SERVINGENIEROS ROJAS ARIZA SAS FECHA FACTURA 13-nov.-2012
C.C.ONIT: 900,385,573 -5 FECHA VENCIMIENTO 13-nov.-2012
DIRECCION: CLL. 64 #21-54 ASESOR JARAMILLO UCHUBO MARISOL
TELEFONO: 3125016 - 0 ORDEN No 10317 ROMBO 11681
CIUDAD: SINIESTRO No:
PAGINA 2DE 2
PLACA RIY397 STEPWAY MOTOR K4M VERSION E2 CA FASE 1 MODELO: ANO 2,011 SERIE  9FBBSRALSBMO009071
COLOR NEGRO METALICO KMS. 33,179  MOTOR  *#=*
] ::CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD TIEMPO VALOR UNIT %IVA % Dcto. VR. TOTAL
OBSERVACIONES Subtotal $857.837
Descuento $0
Base Gravab $857.837
P IVA $125.510
TOTAL $ 983,347
ETabarg Aceptada .

Autorizacion Numeracion de Facturacion Electronica DIAN: 18763002417250 DEL 46755 AL 53000
RESPONSABLE IVA REGIMEN COMUN. AGENTE RETENEDOR DE IVA E ICA

Escaneado con CamScanner



ALIANZA MOTOR S.A.

NIT: 900103237 -6
BOGOTA, Av Boyaca No. 167-61

PBX: 6717272
Somos grandes contribuyentes segun resolucion No

254
<

010269 del 21 de Diciembre de 2012 FACTURA DE VENTA FVT No. 15436 J
CLIENTE: SERVINGENIEROS ROJAS ARIZA SAS FECHA FACTURA 09-sep.-2013
CC.6NT: 900,385,573 -5 FECHA VENCIMIENTO (9-sep.-2013
DIRECCION: CLL. 64 #21-54 ASESOR JARAMILLO UCHUBO MARISOL
TELEFONO: 3125016 - 0 ORDEN No 12283 ROMBO 15924
CIUDAD: SINIESTRO No:
PAGINA 1DE 2
7PL;\CA RiYéQT §]‘_E_PWAY MOTOR7K4M VERSION E2 CA.FASE 1 MODELO: - ANO 2011 o VSER‘II;-V éFBBéRALSBMOOQOH
COLOR NEGRO METALICO KMS. 51,579 MOTOR f*"
CODIGO i DESCRIPCION CANTIDAD __ TIEMPO VALOR UNIT %IVA % Dcto. VR:.TOTAL
REPUESTOS
1102655Q5R JUNTA C2-NS-SC-8Y-DU 1 0.00 $7,011 16.0 0.0 $7,.011
.17206838R JGO CORREA ACC DU-NS 1 0.00 $358,921 16.0 5.0 $340,975
130C17529R KIT DISTRIB DU-C4 1 0.00 $200,602 16.0 5.0 $190,572
210105296R BOMBA AGUA C2-NS-SAS 1 0.00 $142,857 16.0 5.0 $135,714
7700106271 TAPON CULAT.C2-L2-MG 1 0.00 $28,079 16.0 5.0 $26,675
7700274026 TAPON CULAT.C2-L2-MG 1 - 0.00 $18,859 16.0 5.0 $17,916
7700274177 FILTROACEITE TT 1 0.00 $15,071 16.0 5.0 $14,317
7700500155 BUJIA C2-KG-LG-NS-DU 4 0.00 $17,500 16.0 5.0 $66,500
7702240812 ADIKEN 1 0.00 $13,259 16.0 5.0 $12,596
7702240833 JETKLIM INYECT 500ML 1 0.00 $23,369 16.0 5.0 $22,201
7711130022 PLUMILLA LIMP.TRA.CL 1 0.00 $26,800 16.0 5.0 $25,460
7711172852 PLUMI.DE.IZ.C2-SY-CS 2 0.00 $29582 160 5.0 $56.206
7711374994 CRISTA GLO MINI P 35 1 0.00 $2450 160 50 $2,328
FTI 1375728 ELF SPORTI 15W40 5 0.00 $13,000 16.0 5.0 $61,750
7711467405 LIQUIDO REFR1GA TT 1 0.00 $62,400 16.0 5.0 $59,280
8200431051 FILTR AIRE C2-SAS-NS 1 0.00 $32,800 16.0 5.0 $31,160
9999991661 BOMBILLO H4 FAROLA 2 0.00 $8,620 16.0 0.0 $17,240
TOTALREPUESTOS T $1,087.900
MANO DE OBRA
08HYOE MANTENIMIENTO DE 50.000 K/M 1 1.40 $66,000 16.0 0.0 $92,400
145 OS TEST VEHICULO 1 0.50 $66,000 16.0 0.0 $33,000
937 0OS SU TENSOR CADENA DIST 1 3.00 $66,000 16.0 0.0 $198,000
REV0006 OA ALINEACION Y/O REPARTICION 1 0.70 $66,000 160 0.0 $46,200
REV0007 OA EQUILIBRADO Y/O BALANCEO 1 0.60 $66,000 160 0.0 $39,600
REV0020 SUSTTITUCION BUJIAS 1 1.50 $66,000 160 0.0 $99,000

—_—

Escaneado con CamScanner



ALIANZA MOTOR S.A.
NIT: 900103237-6

BOGOTA, Av Boyaca No. 167-61
PBX: 6717272
Somos grandes contribuyentes segun resolucién No

010269 del 21 de Diciembre de 2012 FACTURA DE VENTA FVT No. 15436 |
CLIENTE: SERVINGENIEROS ROJAS ARIZA SAS FECHA FACTURA 09-sep.-2013
C.C. 6 NIT: 900,385,573 -5 FECHA VENCIMIENTO (09-sep.-2013
DIRECCION: CLL. 64 #21 - 54 ASESOR JARAMILLO UCHUBO MARISOL
TELEFONO: 3125016 - 0 ORDEN No 12283 ROMBO 15924
CIUDAD: SINJESTRO No:
PAGINA 2DE 2
PLACA RIY397 STEPWAY MOTOR K4M VERSION E2 CA FASE 1 MODELO: ANO 2,011 SERIE 9FBBSRALSBM009071
COLOR NEGRO METALICO KMS. 51,679  MOTOR  *++*
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD TIEMPO VALOR UNIT %&-\ % Dcto. VR. TOTAL
TOTAL $1,596,100
OBSERVACIONES Subtotal $1.652.083
( ‘ Descuento $55.982
: Base Gravab $1.596.101
IVA $255.376
TOTAL $1,851,477
Elaboro Aceptada

Autorizacion Numeracion de Facturacion Electronica DIAN: 18763002417250 DEL 46755 AL 53000

RESPONSABLE IVA REGIMEN COMUN. AGENTE RETENEDOR DE IVA E ICA

Escaneado con CamScanner




| W0y

PREFACTURA - VENTA CLIENTE
CAULH UL (AL 35.644
ARG 7
INCEOMOTORY 3 A I T <
AONOMA) - & Lovivansa Mana.20123 1520
CRAING & Lo ewge Abimmie o INIPAL
ER “he 1m0 SANOHEZ MARTINEZ HERNANTO
CUENTE, VOLLD
LERVINCENERDE DOAR ARCTA Uoaiige i STEBNAY
L BT 241 e BE0L - BENMAULT - STEPNAY My € BEERALIBV IO
Clidaelt. o2 Ciay NESRO NALARASC PR, Riv 3T
habacel i ATWTISLT T OF BRERALSBMODWT - Gare
T PUR R B R L5 =11 waAE Lm! G Ya e ha e TE T Wher: S tew
AX0431051 FLTR ARE CJ-3AS-%N3 t 4303000 10 41000 00 oo
r zTarTT FELTROACETE TT ' 1507400 10 e oqo
) RIS JUNTA ™ ' 1.453.00 0 145800 o
TT114657215 LMB EEEN ¥ PARY UET 1 234#0 1% 2Zi1mm aac
TrITER CRISTA GO U { b g o} = A2 00 e
AW BOAIE WZW UOTEND 1T 1 1 4000 1G L300 00 s o)
bea RS EE EF B0 PT 200G CAN 4 10020345 ] THA2Y W Qe
rrrron FLTROHASITA LD 2A 1 1100 1" 2113580 am
SHRLATETCOR ZENTOR REVEHEADU 1 L g cade o] G L b ) ax
RIS FEZION ESTANDAR 1 117 %0 013 10 oo HTSOM
35 s3] LAIPREDA TE BANTAS ' 330 13 Fo¥e ) 000 a0
BAL Y BASNCEOD AITOMOVE k] JA00.00 15 am 2o ae
AL ALPRELNC VI AT S, 1 2500000 1a ax Ao
MOME LIAND SE OBRAMECANICA ' GAIN00 1.0 2300 G am ammae
[ErPP R Ty, N ARIEN -]
Buims
T ha Ve Ctee :“.?“w
PYTIY B0 840 62
Ve A weaza
( Comtas Tase M

27/2/2020 Correo: Daniel Rojas - Outlook

.

SINCROMOTORS §. A. Tet iinszsl
Concesiconario Renauit TelCora taltar S16220 9% 13
NlT 8’01“005‘34 Ted B1raelsl
Gran Contribuyente

Todd g raifgr 35 200 59 ]

RENAULT

Passion for life

7597

https:/loullook.live.com/malI/OIInbox/IdlAOMkADAwATY32mYAZSO4MDRkLTAOYzUlMDACLTAngBGAAADTmH 1hqUckal1DBKNo73mACAAAASINDi...  1/1

Escaneado con CamScanner



27/2/2020 *

SINCROMOTORS S. A.

Concaslonario Renault

NIT 860,080.543-4

Gran Contribuyesnte
PREFACTURA - VENTA

Correo: Daniel Rojas - Outlook

Tel dyus2el
fel Crmtalba S 2o om gl
TN,

an 1

Il ity MU0

RENAULT

Passlon for life

CLIENTE

CRIN WOE YA 34042
LR 2 PR a4
l?C’OIOYOlI 1A - i
BLO0IE3 .3 Corintn 14003018 THIAM
CRA 13 N 3600 U orwomg a ©wor abs 2o IR
nyan Gacran SLMITHE T MARTSE I HE ENANDD
ASESRADDR/ WL
SESURCE GENESALES SURAMERICANA § A ST STERWAY

150 &03 827 Lrea BSCL -RENALLTY . STEPWAY LA TERASRALSI WO

CLRRERA 20 N: 12920 TORER N Come NEGRO NAZARADD Frana RIYINT

623800 6511358 .- PERAERALSEWLAGT . €343

300 2 ROIAS ARCA HESTOR DANEL Mt £0.350.3¢%

O AVE CLL 153 113 IC AFT 203 INT & Te €IMEWD

Poiza Al S igetn 2320 Wima Teoscimie 10

T e T e o Cpew W cwe cow i T Wlwee b Gaywms b Ve T (8w

R SR dOJLAVE FERNTS 34 1 412100 100 16 I oL

IO e CETURADOR ol 1 131800 19000 1% 1" oo

TICNLTM e BRADD LAWP. SASC 1 05838 00 100 16 EE 110430 oo

TTUT NG PLLRY L8P TRA SC SA 1 23CTICR 1500 15 I 810 aoo

SOISI1ITR STRFF NIRRT, 0N SA 1 100808 0O 1000 1% CA0L 0 oo

toarneicEs ETREF NS L 2 SA 1 100 254 00 2 ¢ 0804 €0 G

2003 COFL RUEDA S < 5341600 1000 1€ 103 20° €0 ¢ 00

£20CTI312% COU3A VORI SR SA 1 SO0 W0 16 Wy oE 10 X<

POLTINNYG COLIRA VORAD TRAS 54 1 ST A0 CC W00 14 I (¥

I TLeINT LAMEVD EXT U IR SA 1 101 412 00 150 14 M ITE30 0de

BICETLATE EWPLDE EXTFIL SA 1 101 312 00 1000 12 M.276 20 ¢oe

EIIFININR ETRFFE WOR TR OSA ' €Y.3%1 00 1000 % OIS W oo

EIIEITILTR STREE 08 TR IS 24 1 100 £ (G 1040 e o 204 €0 aoe

LOENIPUKR IATDEITRLNS SIMLERD 522 t i 12000 114 (ORI ol T oo

OIS TVERCA TH.EC2 1 € 801 CO 10 1 €132 70 00

WAL LJECR CLLCSTEPNAY S D $05 1 IZ0W O 10w 16 322 L0 Qoo

ToTe TRABLIDEATERSR 1 42474000 100 1° 02 d3d Moo

— s, (R TETTYIT

B TOR DANSL BVMAR ARLA N 28200

FIAMLARD

STHCH 5437400 e 180,780 43
e 350,343 12
B 18013200

Escaneado con CamScanner



! -
| T
’ i COMPROBANTE UNIVERSAL
. & Banco Av villas I GUPROBANTE UNi
'] ENTIDAD A LA QUE REALIZA EL PAGO, NOMBRE DELTITULAR DE LA CUENTA O NOMBREﬂ NUMERO DE CUENTA DE LA ENTIDAD A LA QUE REALIZA EL PAGO O
ENCARGO FIDUCIARIO DEL ENCARGO FIDUCIARIO
- REFERENCIA: ES EL NUMERO DEL CREDITO,

, CODIGO DEL ESTUDIANTE, CEDULA DEL COMPRADOR PARA FIDEICOMISOS CONSTRUCTOR O NUMERO DE FACTURA QUE
IDENTIFICA AL PAGADOR ANTE LA ENTIDAD A LA QUE REALIZA EL PAGO.

C

REFERENCIA DEL CONVENIOQ
l REF. 1 [ l REF. 2 l {L;!JKJ ‘53{’ v:;u:‘ i
FAVOR ANOTAR EL NUMERO DE LA CUENTA AL RESPALDO DE CADA CHEQUE = /

!

PAGOS EN CHEQUE
|\ |
, ‘g NOMBREY TELEFONO DEL DEPOSITANTE )| TOTALCHEGUES $
:"vf” TOTAL EFECTIVO $
TOTAL s PACIO PARATIMBRE
NO SEACEPTAN CONSIGNACIONES CON CHEQUES DE DIFERENTES PLAZAS EN UN MISMO COMPROBANTE ES

BOSQUE DE CAMINO VERDE AGRUPACION 03 P.H.
900.133.943-6
AV. CALLE 153 No. 115 - 80

Tel: 6936368
Mes  Enero de 2016

Cuenta de Cobro

Fecha 01/01/16 ’ ’ No. 7,469
Nombre:  DIANA LORENA AVILA LOPEZ / ) C(:’)digo: : 8203
Direccién: ) X Coeficiente: 0.261700
[ Concepto | sadonic/ 15 | Cuotas Ene/ 16 Nuevo Saldo |
Administracion 135,000 45,000 180,000
Parqueadero Comunal 120,000 40,000 . 160,000
Extraordinaria Seg. Areas Com. 20,000 0 20,000
Sancion Inasistencia Asamblea 138,000 0 138,000
Total Mes Sin Descuento ... 413,000 85,000 498,000
Con Descuento $ 2,000 hasta Ene/15/16 ......... 496,000

CONSIGNAR EN LA CUENTA CORRIENTE BANCO AV VILLAS # 656027695 A NOMBRE DEL CONJUNTO
RESIDENCIAL BOSQUE DE CAMINI VERDE AG 3

....................................

T i £

— DEPOSITANTE — -

A: Este recibo sélo serd vdlido cuando figure la impresién
y:rﬂw(uastra mdquina de control indicando la fecha, el nimero de
la operacion y el importe de pago, o en su defecto, la firma y

sello que fie la Entidad.

™

|

i

Escaneado con CamScanner
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Mensaje nueveo

Carpetas
Bandeja de ... 6202
Correo no dese... 29
Borradores 22
Elementos enviados
Elementos elimina...
Archivo

Notas

40x40

Conversation Hist...

Carpeta nueva

Grupos

Nuevo grupo

Correo: Daniel Rojas - Qutlook

& uber

< Responder v
Re: Tengo otra pregunta sobre mi cuenta

daniel rojas
S4b 03/12/2016 07:27 PM
Uber Support ¥

Menault Stepway
Rivis?

Buenas tardes

Realice lo indicado por usted

Pero sigo sin tener la opcion de conectarme como uber angel

Daniel Rojas

({;

[ Eliminar & Archivo © Nodeseado v 51 Movera v < Categorizar v

9 9 =2

De: Uber Support <contact_f77793 18-67dc-4b77-b618-bdf424763bc3@email-support.uber.com>

Enviado: sdbado, 3 de diciembre de 2016 04:17:16 p. m.

Para: hecdanro@hotmail.com
Asunto: Tengo otra pregunta sobre mi cuenta

/Il Ingresa tu respuesta encima de esta Ifnea. Las respuestas debajo de esta linea no se recibiran. W\

UBER

RESPUESTA SOLICITADRA

TENGO OTRA PREGUNTA SOBRE MI CUENTA

Hola Hector. jQue gusto saludarte! Espero que te encuentres muy bien el

dia de hoy.

Lamentamos mucho los inconvenientes que estés experimentando con el

aplicativo.

Tengo una sugerencia que puede que te ayude a solucionar el problema:

1. Fuerza el cierre de la aplicacion.

2. Reinicia tu teléfono.

3. Vuelve a descargar; favor borrar, descargar y volver a instalar la

aplicacion.

Si luego de realizar este procedimiento el problema persiste, te pido por

favor que me envles una captura de pantalla.

Valoramos nuestra sociedad contigo, esperamos que tengas excelente

semana.

Escaneado con CamScanner
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:Qué vehiculo tienes planeado
conducir?

Renault Stepway

oy —

Escaneado con CamScanner
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RLPUESTOS

Vvt

REPARACION TECNI

FACTU

—

CA DE MOTORES

VIECANICA, LATONERIA'Y PINTURA

CAJAS Y SUSPENSIONES 2«59\
FUEL INJECTION

| AVADO DE INYECTORES

RA DE VENTA

Calle 63F No. 26 -42

Cel.: 300 365 0077 - Bogota, D.C.

0021

Fecha: Zg’ — &g /\k‘ / ‘;
sefior(es): |{ = ~75 g .
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ALCALDIA MAYOR

SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD T (
ctura imprimir en LASER BOG ?

Para garantizar 6ptima le

MEJOR

D, VOLANTE DE PAGO AR TBDGE
Secretaria de Movilidad FECHA DE MPRE&HON: 34 JULIO 2017 11:28:57
No. DE VOLANTE: 140000000008692608 IDENTIFICACION: CEDULA DE CIUDADANIA 80.350.309
PLACA: RIY397 NOMBRE: HECTOR DANIEL ROJAS ARIZA

TIPO DE OBLIGACION:

COMPARENDO M\
1\

No. OBLIGACION:

11001000000008154081

DETALLE \ \ /o Fecha Documento VALOR

COMPARENDO \%/ 31-DIC-2014 $ 308,000
Intereses 31-JUL-2017 $ 206,330
Valor del descuento ACUERDO 671 DE 201 7V \ 31-JUL-2017 $ -103,170
TOTAL A PAGAR $ 411,200

Detalle de la infraccién: C35.

*NO REALIZAR LA REVI&ION TECNICO-MECANICA EN EL PLAZO LEGAL ESTABLECID

nga en cuenta que los intereses se calculah y actualizan diariamente.

(415)7707202600090(8020)140000000008692608(3900)0000004 1120

0(96)20170731

VOLANTE VALIDO UNICAMENTE PARA LA FECHA 31-JUL-2017 -

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.
MOVILIDAD

Secretaria de Movilidad

SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD

Para garantizar 6ptima lectura imprimir en LASER

VOLANTE DE PAGO
FECHA DE IMPRESION: 31 JULIO 2017 11:28:57

PARA TODOS

No. DE VOLANTE: 140000000008692608 | IDENTIFICACION: CEDULA DE CIUDADANIA 80.350.309
PLACA: RIY397 NOMBRE: HECTOR DANIEL ROJAS ARIZA
TIPO DE OBLIGACION:  COMPARENDO No. OBLIGACION: 11001000000008154081
DETALLE o Fecha Documento VALOR
COMPARENDO ( \ /7 |310ic2014 $ 308,000
Intereses % 31-JUL-2017 $ 206,330
Valor del descuento ACUERDO 671 DE 2017 / \ 31-JUL-2017 $ -103,170
TOTAL A PAGAR $
411,200

Detalle de la infraccian: C35. *NO REALIZAR LA REVISION T\ECNICO-MECANICA EN EL PLAZO LEGAL ESTABLECID

Sefior Usuario, Tenga en cuenta que los Intereses se calculan y actuallzan dlarlamente.

15)7707202600090(8020)140000000008692608(3900)0000004 11 200(96)20170731

' VOLANTE VALIDO UNICAMENTE PARA LA FECHA 31-JUL-2017 i {30 oW
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27/2/2020 Detalle Comparendo

294

Cemparendo:

No. 11001000000016414097
Fecha: (dd/mm/aaaa) 28/08/2017
s Hora: (hh:mm) 16:20
Direccion: VIA PRINCIPAL: CR. 111 - VIA SECUNDARIA: CL. 157 A 60 - MUNI
Comparendo Electrénico: N
Fecha Notificacion: No Reportada
Fecha Revocatoria:
Fuente Comparendo: No reportada
Secretaria: Bogota D.C.
Agente: 11

infraccién:
Cédigo Descripcion Vaior

Usar sistemas méviles de comunicacién o teléfonos instalados en los vehiculos al memento de conducir, 368.900
exceptuando si éstos son utilizados con accesorios o equipos auxiliares que permitan tener las manos libres.

Datos Conductor:
Tipo de Documento: Cedula
No. Documento: 80350309
Nombres: HECTOR DANIEL
Apellidos: ROJAS ARIZA
Tipo de Infractor: Conductor

informacion Vehiculo:

Placa: RIY397

No. Licencia del Vehiculo: 80350309

Tipo: AUTOMOVIL
(‘ Servicio: Particular

Datos Licencia Conducior:

No. Licencia: 16210833
Fecha de Vencimiento: 01/01/1900
(dd/mm/aaaa)

Categoria: 5
Secretarfa: Desc

Inmovilizacion:

https://consulta.simit.org.co/Simit/ 1z

Escaneado con CamScanner




! 27/2/26é0 Detalle Comparendo

-A
Inmovilizacion:
Informacion Adicional:

Municipio Comparendo: 11001000

Localidad Comuna:

Municipio Matricula: 11001
Radio Accion: 2
Modalidad Transporte: 1
Pasajeros:

Edad Infractor:

Correo Electronico:

Municipio Licencia: 11001
Nombre Empresa:

Nit Empresa:

Tarjeta Operacién:

Patio Inmovilizacién:

direccion Patio:

Grua Numero:

Placa Grua:

Consecutivo
Inmovilizacion:

Otros Daios:

Accidente: N
Reporta Fuga: N
Observaciones: Ninguna

https:I/consulta.simit.org.coISimitl

imprimir £} anterior €

Escaneado con CamScanner
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cy Peiia Albarracin 2GR0 85 CTUTL HPRL J'C( f
o Civil - Familia - Laboral 40198 F-BRR100 17248 (0
SENOR
JUEZ 67 DE PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE BOGOTAD.C.
E. S. D.

REF: VERBAL DECLARATIVO DE PERTENENCIA

DTE. DIANA LORENA AVILA LOPEZ \
DDO. HECTOR DANIEL ROJAS ARIZA

7

16410
RAD. No. 20191364

HECTOR DANIEL ROJAS ARIZA, mayor de edad, vecino y residente en esta ciudad
de Bogot4, en la carrera 36A No.62-26 apartamento 203,.identificado con la C.C. No.
80.350.309 de Chia Cundinamarca, obrando en nombre propio, por medio del
presente escrito, manifiesto, que confiero Poder Especial amplio y suficiente a la
Doctora ALBA LUCY PENA ALBARRACIN, mayor de edad, vecina y residente en
Bogota, D. C., identificada con la C. C. N0.41.391.724 de Bogota, y T. P. No.42.146
del C.S. de la J., abogada en ejercicio, para que me represente en el proceso de
Pertenencia de la referencia, instaurado por la Sefiora Diana Lorena Avila Lépez en
contra del Suscrito HECTOR DANIEL ROJAS ARIZA, ante su Despacho.

Mi apoderada tiene amplias facultades para recibir, transigir, conciliar, sustituir,
reasumir, nombrar suplente, recibir y cobrar titulos judiciales, notificarse e interponer

recursos y todas las demas facultades que consagra el Art. 77 del C.GP.

Atentamente,

HECTOR DAKIEL ROJAS ARIZA
C.C. No. 80.350.309 de Chia Cundinamarca

ACEPTO EL PODER:

NG T TR e

C. C. No.41.391:724 dg-Bogota.
T.P.No0.42.146 derC./Sef
CERIS CsFebtersy 28 0ie 298k fono: 284 8445 - 284 8049 - Celular: (315) 792 3101
(300) 215 6859 Bogota D.C.
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1 Lucy Peiia Albarracin
~ Abogada
;.Der’é:chb"Civil - Familia - Laboral

SENOR

JUEZ 67 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA, D. C.

E. s. D.-

PROCESO: VERBAL- PERTENENCIA

DTE.: DIANA LORENA AVILA LOPEZ
DDO.: HECTOR DANIEL ROJAS ARIZA

RAD. No. 2019- 1410

ALBA LUCY PENA ALBARRACIN, ma

yor de edad, vecina y residente en
Bogota, D. C.,

identificada con la Cédula de Ciudadania N0.41.391.724 de
Bogota Y Tarjeta Profesional No.42.146 del Consejo Superior de la Judicatura,
obrando como apoderada del demandado Sefior HECTOR DANIEL ROJAS
ARIZA, seg(in poder que adjunto, procedo en su nombre a dar contestacion a la
demanda dentro del término legal, en los siguientes términos: :

I. ALOS HECHOS:
CAPITULO I.

PRIMERO.- No es cierto afirma mi poderdante. El vehiculo fue adquirido por
DIANA LORENA Y HECTOR DANIEL, tal como costa en el certificado de
libertad y tradicion allegado al dossier.

SECISUNDO.'- No es cierto, manifiesta mi representado, quien afirma que dicho
vehiculo siempre fue compartido por los dos, Diana Lorena Avila Lopez y
Héctor Daniel Rojas Ariza

' iel riza.  Agrega igualmente, que a partir de la firma de la
Escritura Piblica de Divorcio, acordaron verbalmente, que la Sefiora Diana se

TERCERO.- Es cierto afirma mi poderdante. Manifiesta que él, Héctor Daniel

Rojas Ariza, ha cancelado mantenimiento al vehiculo de placas RIY 397, tal
COMo se probara en su oportunidad.

CUARTO.- M

2017 anifiesta el demandado, que no le consta, desde agosto 28 de

QUINTO.- No es cierto. Que lo pruebe.

Calle 19 No. 5 - 51 Of, 607 - Toléfono; 284 8445 - 284 8049 - Celular: (315) 792 3101
(300) 215 6859 Bogots D.C.
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SEXTO.- Es cierto, que es la propietaria del 50% del vehiculo que se pretende
usucapir.

SEPTIMO. Sin objecion.
Il. ALAS PRETENSIONES DE LA DEMANDA

PRIMERA: Manifiesta el Sefior Rojas Ariza, que se opone a esta pretension,
toda vez que no son ciertos todos los hechos.

SEGUNDA: El demandado sefior Rojas A., se opone a esta pretensién, por
cuanto no es cierto que la aqui demandante, haya tenido el vehiculo de placas
RIY, en forma regular, pacifica e ininterrumpida desde Mayo de 2011.

TERCERA: Me opongo a la condena en costas, en nombre de poderdante.

lll. PRUEBAS

Solicito Sefior Juez, se decreten y tengan como pruebas las siguientes:

INTERROGATORIO DE PARTE

Respetuosamente solicito al Sefior Juez, se decrete Interrogatorio de parte,
para la demandante, sefiora Diana Lorena Avila Lépez, el cual formularé
oralmente, sobre los hechos de la demanda y su contestacion, en el dia y hora
que el Despacho sefiale para tal fin.

DOCUMENTALES

Para demostrar que la demandante no ha tenido la posesién del vehiculo
RIY397, desde el afio 2011, me permito adjuntar las siguientes pruebas
documentales, las cuales solicito al Sefior Juez, se sirva tenerlas como prueba,
frente a los hechos y pretensiones de la demandante en relacién con el 50% del
vehiculo cuyo 50% se pretende usucapir, con el proceso de la referencia;

1. Factura DE VENTA No.13256 de noviembre 13 de 2.012, por concepto
de repuestos y mano de obra del vehiculo RIY 397, pago efectuado por
Servingenieros Rojas Ariza SAS., por valor total de $983.347

2. Factura DE VENTA No.13256 de septiembre 9 de 2013, por concepto de
repuestos y mano de obra del vehiculo RIY 397, pago efectuado por
Servingenieros Rojas Ariza SAS., por valor total de $1.851.477

3. Factura de fecha Enero de 2014, expedida por SINCROMOTORS §. A,
a Rojas Ariza Héctor Daniel, repuestos vehiculo RIY 397, por valor de
$670.601.68

4. Factura de fecha septiembre 27 de 2014, expedida por
SINCROMOTORS S. A, a Rojas Ariza Héctor Daniel,  repuestos
vehiculo RIY 397, por valor de $2.640.132.60

b7
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Recibo de consignacion pago, parqueadero comunal  del Conjunto
Bosque de Camino Verde Agrupacion 03 P.H., en enero 30 de 2016, por
valor de $120.000

Mensaje de UBER de sab 3 11212016, relacionado con el vehiculo que
se pretende usucapir en su 50%.

Factura de venta 0021 de 20-08-17 a nombre del demandado y
expedida por JAVELREPUESTOS, por valor de $510.000, revision y
repuestos del vehiculo RIY 397 .

Recibo de la Secretaria Distrital de Movilidad de julio 31 de 2017 en el
cual se relacionan los comparendos impuestos al demandado sefior
Héctor Daniel Rojas Ariza, por el vehiculo de placa RIY397, por valor
total a pagar $411.200
Comparendo No.11001000000016414097 de 28/08/2017, impuesto al
demandado sefior HECTOR DANIEL ROJAS ARIZA, respecto del
vehiculo RIY397, LLEGANDO DEL COLEGIO Summerhill Shcool con
sus menores hijos Juan Camiloy Verdnica Daniela Rojas Avila.

TESTIMONIALES

Sirvase Sefor Juez, citar a su Des

pacho a las siguientes personas, todas

mayores de edad, vecinas y residentes en esta ciudad.

1. Edgar Antonio Pefia Rodriguez, identificado con las C.C. No.80.184.553
residente en la carrera 136-A N0.137-24. Cel: 3209558116,

2. Edgar Andrés Camargo Ramirez, identificado con la C.C. No.
1018480468, residente en Ia calle 83-A No.116 A-72 Interior 70.
Cel:3006263161.

3. JEAN PIER ROJAS ARIZA, residente ne Ia cra.145 No0.138-A-06.
Cel.3115554836.

IV. DERECHO:

Art. 375y SS del C. G, P., y demas normas concordantes, aplicables al

presente asunto.

V.ANEXOS

Los documentos relaci

onados en el acapite de pruebas.

Poder legalmente conferido a la Suscrita.

VLNOTIFICACIONES:

La demandante y sy apoderada, en las direcciones que obran en el dossjer
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El demandado en Ia direccion citada en Ia demanda.

La Suscrita en la calle 19 No.5-51 0fc.607 de Bogota, D. C., Tels.: 2 84 84 45 y
Cel. 315-7923101.

Del Sefior Juez, comedidamente,

AEgA LUCY PENA A
C. C. No.41.

(, T. P.No0.42.146 del €. S. J

Correo electronico: albitape748@hotmail.com
Bogota, D.C. Marzo 2 de 2.020

L C
LBARRACIN
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